## MARTYROLOGIUM VETUSTISSIMUM

S. HIERONYMI PRESBYTERI NOMINE INSIGNITUM.

### FESTA APOSTOLORUM.

*In vicem Proæmii.*

*Tertio Kal. Julii.* Romæ natalis apostolorum Petri et Pauli.

**D** 11 *Kal. Decembris.* Natalis Antræ apostoli in civitate Patras provincie Achaie.

*Kal. Maii.* In civitate Hierapoli provincie Asiæ, depositio Philippi apostoli 1.

<sup>1</sup> *Philippi apostoli.* Aliter sane Eusebius; Philippum enim, non apostolum, sed unum e septem diaconis, Hierapoli decessisse dicit.

**xii Kal. Januarii.** Natalis Thomæ apostoli, qui a Turonis civitate, Perpetui episcopi et confessoris. Oia insula, S. Florentii.

**vi Kal. Januarii.** Ordinatio episcopatus S. Jacobi apostoli fratris Domini, qui ab apostolis primus ex Judæis Hierosolymæ est episcopus ordinatus. Et Assumptio S. Joannis evangelistæ apud Ephesum civitatem cujus sepulcro manna scaturit.

**vii Kal. Augusti.** Natalis S. Jacobi apostoli, fratris Joannis evangelistæ.

**ix Kal. Sept.** Natalis S. Bartholomæi apostoli, qui decollatus est in India citeriore pro Christo, jussu regis Astriagis.

**xi Kal. Octob.** Natalis S. Matthæi apostoli, et evangelistæ, qui pro Christi nomine passus est in Æthiopia, civitate Thartium.

**v Kal. Novemb.** Natalis apostolorum Simonis Chananzæi, et Judæ Zelotis, qui a templorum pontificibus occisi sunt in Susia, civitate magna apud Persidem

### INCIPIT MARTYROLOGIUM.

**viii Kal. Januarii.** Bethlehem nativitas Salvatoris nostri Jesu Christi secundum carnem. Romæ Juvini, Pastoris, Basilei, Victorinæ, Achilci, Euticeti, Sinfioniani, Saturnini, Timedi, Ignatii, Cyriaci, Gagi, Januariæ. Dat. vi. Et in cœmeterio Aproniani, via Latina, Romæ passio sanctæ Eugeniæ virginis, Symiæ, et Anastasiæ. Mediolani, Felicitatis. Et in Pergamo S. Saturnini. Constantinopoli, S. Anastasii.

**vii Kal. Januarii.** In urbe Hierosolymitana, villa Kafargamala, passio S. Stephani diaconi, martyris et apostoli, qui lapidatus est a Judæis. Romæ, depositio S. Dionysii, Heliæ, Dorostoli. In Antiochia, Juliani, Martiani, Neandri, Januariæ.

**vi Kal. Januarii.** Assumptio S. Joannis evangelistæ apud Ephesum. Et ordinatio episcopatus S. Jacobi fratris Domini, qui ab apostolis primus ex Judæis Hierosolymis est episcopus ordinatus, et tempore paschali martyrio coronatus.

**v Kal. Januarii.** Bethlehem, natalis sanctorum Infantium et Lactentium, qui sub Herode pro Christo passi sunt. Ancyræ Galatiæ, Eutici presbyteri, Domitiani diaconi. Et in Africa, Castori, Octavi, Victoris, Gata, Rogati, Eusebii, Probatii, Januarii, Saturnii, Catonis, Restitutæ, Saturnini. Et in Thracia, Gatani, Domitiæ. Et in Edessa, translatio corporis S. Thomæ apostoli.